INMEDIA, spol. s r.o., Namestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Priloha ¢. 1 Specifikacia tovaru na predloZenie cenovej ponuky

Predmet zakazky: Cestoviny

Por.c¢

CPK

Nazov tovar

Specifikacia tovaru

Merna
jednotka

MnoZstvo

Jedn.cena
bez DPH

Jedn.cena s

DPH

Cena spolu bez

DPH

Cena spolus

DPH

15851230-9

Cestovina - mrvenica

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacénych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

10

1,795

2,154

17,95

21,54

15851230-9

Cestoviny - fliacky velké

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacnych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

45

1,254

1,505

56,43

67,73

15851230-9

Cestoviny - fliacky malé
(cestovina do polievky)

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacénych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

10

1,254

1,505

12,54

15,05

15851230-9

Cestoviny - musle (cestovina
do polievky)

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacnych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

10

1,133

1,360

11,33

13,60

15851230-9

Cestoviny - Siroké rezance

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacénych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

210

1,133

1,360

237,93

285,60

15851230-9

Cestoviny bezlepkové

Cestoviny bez obsahu lepku,
vyrobené z kukuri¢nej muky, 500g
balenie

kg

1,771

2,125

7,08

8,50




15851230-9

Cestoviny -hviezdicky
(cestovina do polievky)

Cestoviny z tvrdej pSenice -
semolina, bez obsahu
konzervacénych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

55

1,584

1,901

87,12

104,56

15851230-9

Cestoviny farfalle

Cestoviny z tvrdej pSenice -
semolina, bez obsahu
konzervacnych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

20

1,254

1,505

25,08

30,10

15851230-9

Cestoviny kolienka

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervaénych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

145

1,133

1,360

164,29

197,20

10.

15851230-9

Cestoviny nitovky

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacnych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

35

1,133

1,360

39,66

47,60

11.

15851230-9

Cestoviny Penne

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacénych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

25

1,133

1,360

28,33

34,00

12.

15851230-9

Cestoviny slovenska ryza

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacnych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

145

1,133

1,360

164,29

197,20




13.

15851230-9

Cestoviny Spagety

Cestoviny z tvrdej pSenice -
semolina, bez obsahu
konzervacénych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

189

1,133

1,360

214,14

257,04

14.

15851230-9

Cestoviny Tarhona

Cestoviny z tvrdej pSenice -
semolina, bez obsahu
konzervacnych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

190

1,133

1,360

215,27

258,40

15.

15851230-9

Cestoviny vretena

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervaénych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

140

1,133

1,360

158,62

190,40

16.

15851230-9

Lasagne

Cestoviny z tvrdej psenice -
semolina, bez obsahu
konzervacnych latok, syntetickych
farbiv a dochucovadiel

kg

50

2,332

2,798

116,60

139,90

SPOLU

1556,64

1868,41

Vo Zvolene, dia 21. augusta 2023
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Ing. Milos Kriho
konatel spolo¢nosti
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